

Søren Dittmer Holding ApS

Voldbækvej 19, 8220 Brabrand

CVR-nr. 30 51 40 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Søren Lindequist Dittmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Dittmer Holding ApS Voldbækvej 19 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 51 40 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lindequist Dittmer, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	ReflectIT ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.631 mod -8.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.482 mod -314.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.631	-8.765
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	401.520	-307.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.593	1.754
Resultat før skat	393.482	-314.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	393.482	-314.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.520	-307.032
Disponeret fra overført resultat	-8.038	-7.011
Disponeret i alt	393.482	-314.043

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>504.560</u>	<u>103.040</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.560</u>	<u>103.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>504.560</u>	<u>103.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>34.501</u>	<u>42.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.501</u>	<u>42.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.721</u>	<u>3.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.222</u>	<u>46.261</u>
	Aktiver i alt	<u>542.782</u>	<u>149.301</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.560	61.040
4	Overført resultat	-52.527	-44.489
	Egenkapital i alt	<u>535.033</u>	<u>141.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.750</u>
	Passiver i alt	<u>542.782</u>	<u>149.301</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2016	42.000	42.000
Opskrivning primo 1. januar 2016	61.040	368.072
Årets resultat	401.520	-307.032
Opskrivninger 31. december 2016	462.560	61.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	504.560	103.040
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ReflectIT ApS	Brabrand	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	61.040	368.072
Resultatandel	401.520	-307.032
	462.560	61.040
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-44.489	-37.478
Årets overførte overskud eller underskud	-8.038	-7.011
	-52.527	-44.489
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.